
Zarządzenie Nr 147/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ), zarządzam co następuje : 

 

 

 

           §1  

 

 Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem. 

                                            

 

          § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 40002 

Dokonuje sie przesunięcia środków w łącznej kwocie 17 981,00 zł  pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej na realizację zadań referatu komunlanego  (zwiększenie wydatków na 

wynagrodzenia, zakup usług pozostałych oraz zakup odzieży ochronnej w ramach BHP. 

Rozdział 75023 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w § 4440 w kwocie: 368,57 zł  w związku z korektą 

odpisu na ZFŚS. 

Rozdział 75095 

Dokonuje się zmniejszenia w planie wydaków w § 4430 o kwotę: 368,57 zł - różne opłaty i składki. 

Rozdział 90001 

Dokonuje się przesunięcia środków w łącznej kwocie 3 300,00 zł pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej na realziację zadań z zakresu kanalizacji (zwiększenie planu wydatków na 

zakup usług pozostałych. 

Rozdział 90095 

Dokonuje się przesunięcia środków z § 4270 w kwocie 1 500,00 zł do § 3020 na zakup odzieży 

ochronnej do referatu komunalnego w ramach przepisów BHP. 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy dokonuje się zmian w 

planie wydatków jednostki polegających na przesunięciu środków pomiędzy Rozdziałami i 

paragrafami klasyfikacji budżetowej o łączną kwotę:12 552,02 zł w związku z realizacją zadań 

bieżących jednostki ( zwiększenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 

remontowych, korekta odpisu na ZFŚS). 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 154/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 22 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

832 477,29 0,00 832 477,29

40002 Dostarczanie wody 832 477,29 0,00 832 477,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 620,00 1 000,00 4 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 781,00 15 900,00 376 681,00

4260 Zakup energii 126 040,00 -10 000,00 116 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 1 081,00 13 381,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

14 000,00 -1 000,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -900,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 76 301,47 -5 000,00 71 301,47

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 081,00 919,00

750 Administracja publiczna 3 493 450,44 0,00 3 493 450,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 796 100,00 368,57 2 796 468,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 700,00 368,57 47 068,57

75095 Pozostała działalność 312 000,00 -368,57 311 631,43

4430 Różne opłaty i składki 57 000,00 -368,57 56 631,43

801 Oświata i wychowanie 7 427 938,26 0,00 7 427 938,26

80101 Szkoły podstawowe 4 477 900,81 -10 026,00 4 467 874,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 940,00 -1 026,02 189 913,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 564,00 1 026,02 78 590,02

4260 Zakup energii 201 452,00 -8 676,00 192 776,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -250,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -1 100,00 5 900,00

80104 Przedszkola 1 202 486,26 2 750,00 1 205 236,26

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 750,00 2 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 856 399,85 3 500,00 859 899,85

4260 Zakup energii 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 149 161,46 5 000,00 154 161,46

BeSTia Strona 1 z 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

155 793,00 114,00 155 907,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 730,00 114,00 6 844,00

80195 Pozostała działalność 148 888,00 3 662,00 152 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 388,00 3 662,00 72 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 532 080,13 0,00 3 532 080,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 538 550,95 0,00 538 550,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 449,00 -1 900,00 1 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,06 -1 155,00 52 345,06

4300 Zakup usług pozostałych 26 930,00 3 300,00 30 230,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

305,00 -245,00 60,00

90095 Pozostała działalność 1 611 686,00 0,00 1 611 686,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 720,00 1 500,00 4 220,00

4270 Zakup usług remontowych 53 700,00 -1 500,00 52 200,00

Razem: 40 958 441,25 0,00 40 958 441,25

BeSTia Strona 2 z 2


